
UCHWAŁA NR L/460/2018
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy Nowa Dęba na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 9941), art. 211, 212, 216, 218, 219, 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 20772), Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 204.755,-zł zgodnie z tabelą nr 1, 
w tym:
1) dochody bieżące - 198.500,-zł
2) dochody majątkowe - 6.255,-zł

 Tabela Nr 1 
 w tym: 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów  Ogółem:  bieżące  majątkowe 
1. 020 Leśnictwo      6 255                    -            6 255   

02095 Pozostała działalność      6 255                    -            6 255   

0870

wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych (śr.soł.Jadachy -
2.900,-zł, i śr.soł.Cygany-3.355,-
zł - ze sprzedaży drewna)       6 255                    -            6 255   

2. 756

Dochody od osób prawnych, 
od osób fizycznych i od 

innych jednostek 
nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem  193 500        193 500                    -   

75618

Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody 
jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie 
ustaw      3 500           3 500                    -   

0480

wpływy z opłat za wydawanie 
zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych       3 500            3 500                  -   

75621

Udziały gmin w podatkach 
stanowiących dochód 
budżetu państwa  190 000        190 000                    -   

0020
wpływy z podatku dochodowego 
od osób prawnych   190 000        190 000                    -   

3. 855 Rodzina      5 000            5 000                    -   

85502

Świadczenia 
rodzinne,świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego      5 000           5 000                    -   

0920 pozostałe odsetki       5 000            5 000                    -   
Razem:  204 755        198 500            6 255   

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 329.755,-zł zgodnie z tabelą nr 2, 
w tym:
1) wydatki bieżące - 14.755,-zł
2) wydatki majątkowe - 315.000,-zł

 Tabela Nr 2 

Id: 9C1E0BB5-531A-40D0-8684-79BF23871637. Uchwalony Strona 1



Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy:   K w o t a  
1. 010 Rolnictwo i łowiectwo                    1 600   

01008 Melioracje wodne                    1 600   
Wydatki bieżące                    1 600   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                     1 600   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                     1 600   

4170
wynagrodzenia bezosobowe (koszenie działek 
śr.soł.Cygany)                    1 600   

2. 600 Transport i łączność                  20 000   
60013 Drogi publiczne wojewódzkie                  20 000   

Wydatki majątkowe                   20 000   
z tego 
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                   20 000   

6050

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(budowa chodnika przy ul. Niżańskiej wzdłuż ciągu 
drogi wojewódzkiej Nr 872)                  20 000   

3. 754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa                105 000   
75412 Ochotnicze straże pożarne                105 000   

Wydatki majątkowe                105 000   
z tego 
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                 105 000   

6050

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(rozbudowa oraz modernizacja budynku remizy OSP 
w T.Woli poprzez dobudowę boksu garażowego 
oraz pomieszczeń do celów socjalno-sanitarnych)                   20 000   

6050

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(budowa garażu dla samochodu p.poż. przy ul. 
Podgórze w N.Dębie-dział. nr ewid. 708/1 
w N.Dębie obręb Dęba-w tym śr.oś.Dęba - 
32.153,50)                   85 000   

4. 801 Oświata i wychowanie                111 500   
80101 Szkoły podstawowe                111 500   

Wydatki bieżące                    1 500   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                     1 500   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                     1 500   

4300
zakup usług pozostałych (śr.soł.Jadachy na 
wykonanie monitoringu w SP w Jadachach)                     1 500   
Wydatki majątkowe                110 000   
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                110 000   

6050

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(przebudowa boiska asfaltowego w ZPO w N.Dębie 
na boisko wielofunkcyjne, rekreacyjne 
z nawierzchnią poliuretanową w miejscowości N. 
Dęba k.niekwalif.)                110 000   

5. 851 Ochrona zdrowia                    3 500   
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi                    3 500   

Wydatki bieżące                    3 500   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                     3 500   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                     3 500   

4300 zakup usług pozostałych                     3 500   
6. 855 Rodzina                    5 000   

85502

Świadczenia rodzinne,świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego                    5 000   

Id: 9C1E0BB5-531A-40D0-8684-79BF23871637. Uchwalony Strona 2



Wydatki bieżące                    5 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                     5 000   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                     5 000   

4560

odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa a art.184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości (zad.włas.b.gm.)                     5 000   

7. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                  80 000   
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby                  80 000   

Wydatki majątkowe                  80 000   
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                   80 000   

6050

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(budowa pochylni dla niepełnosprawnych wraz 
z modernizacją schodów do wejścia głównego 
budynku SOK)                  80 000   

8. 926 Kultura fizyczna                    3 155   
92604 Instytucje kultury fizycznej                    3 155   

Wydatki bieżące                    3 155   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                    3 155   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                     3 155   

4210
zakup materiałów i wyposażenia (śr.soł.Cygany na 
zakup pralki)                     1 755   

4300

zakup usług pozostałych (śr.soł.Jadachy na 
wykonanie monitoringu na boisku sportowym 
w Jadachach)                     1 400   

Razem:                329 755   

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 125.000,-zł zgodnie z tabelą nr 3, 
w tym:
1) wydatki bieżące - 20.000,-zł
2) wydatki majątkowe - 105.000,-zł

 Tabela Nr 3 
Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy:   K w o t a  
1. 600 Transport i łączność                  20 000   

60016 Drogi publiczne gminne                  20 000   
Wydatki majątkowe                  20 000   
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                    20 000   

6050

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(przebudowa dróg gminnych w mieście i gminie 
Nowa Dęba)                    20 000   

2. 754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa                105 000   
75412 Ochotnicze straże pożarne                105 000   

Wydatki bieżące                 20 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                    20 000   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                    20 000   

4270 zakup usług remontowych                    20 000   
Wydatki majątkowe                  85 000   
z tego 
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                    85 000   

Id: 9C1E0BB5-531A-40D0-8684-79BF23871637. Uchwalony Strona 3



6050

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (w 
tym śr.oś.Dęba - 32.153,50 na termomodernizację 
budynku remizy OSP w Osiedlu Dęba wraz 
z wymianą rynien)                   85 000   

Razem:                125 000   

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 1000
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 62

Id: 9C1E0BB5-531A-40D0-8684-79BF23871637. Uchwalony Strona 4




